כמשמעם בהסדר התחיקתי; נכסי הקופה:

נציב מס הכנסה או מי שהסמכות הועברה אליו כדין. נציב:

כהגדרתו בתקנות מס הכנסה; עובד:

עמית-מעביד, כמשמעו בהסדר התחיקתי, ואשר החברה המנהלת עמית:
אישרה קבלתו כעמית בקופה;

כהגדרתה בהסדר התחיקתי; קופת גמל לדמי מחלה:

תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד תקנות מס הכנסה:

;1964 –

תקרת הצבירה
כהגדרתה בתקנה 19(א)(4) לתקנות מס הכנסה; של העמית:

עמית לא יהא רשאי להעביר או לשעבד זכויותיו בחשבון לאחר אלא בכפוף להסדר .2
התחיקתי, כפי שיהיה מעת לעת.

המבקש להיות עמית בקופה יגיש לחברה המנהלת, על גבי טופס שתקבע החברה המנהלת, .3

בקשה להתקבל כעמית בקופה.

העברת סכומים שנצברו בחשבון עמית בקופה לקופת גמל לדמי מחלה אחרת תיעשה
בהתאם ובכפוף להוראות ההסדר התחיקתי.

עמית ששולמו לו כספים על ידי הקופה ושהוא חייב עליהם במס בהתאם להסדר התחיקתי, .12
לרבות בהתאם לתקנות מס הכנסה (כללים בדבר חיוב במס על תשלומים לקרן שלא
אושרה ותשלומים שלא כדין), תשכ"ב – 1962, תנכה הקופה את המס בשיעור כפי שיחול

מפעם לפעם.

13. הקופה תנוהל על ידי החברה המנהלת באמצעות המנגנון העומד לרשותה בכח אדם, בציוד
ובמשרדים, או באמצעות גוף אחר יוסמך על ידה, תבצע את כל הפעולות הנחוצות לניהול
ותפעול עסקי הקופה ומתן דוחות לעמיתים בהתאם להסדר התחיקתי לצורך ניהולה התקין

של הקופה.